平成 19 年４月 23 日

各 位

東京都中央区新川一丁目 17 番 24 号

サムシングホールディングス株式会社

代表取締役社長 前 俊守

 （コード番号：1408）

                 問合せ先：

 取締役管理本部長経営企画部長 笠原 篤

 （電話番号：03‐5566‐5555）

株式会社サムシング大阪営業所開設について

当社子会社であります 株式会社サムシング（ 東京都江戸川区西葛西６丁目 18－10 ） は、

平成 19 年 4 月 23 日、関西地区において住宅地盤調査・改良工事、沈下修正工事、測量等地盤

改良事業を本格的に開始するための営業拠点として、下記のとおり大阪営業所を開設いたします。

当社子会社であります 株式会社サムシングは、平成９年６月に設立以来、関東並びに東北地

区において多くの施主様、工務店様、ハウスメーカー様等の皆様方よりのご依頼、ご協力にて順

調に事業を拡大させて頂くことができましたが、かねてより住宅需要が多く、また、日頃ご協力

頂いておりますハウスメーカー様等の本支店・営業所等があります関西地区へのサービス提供の

ための営業所等の新設を検討しておりましたが、この度その準備が整いましたので大阪にて営業

所を開設する運びとなりました。

新設の大阪営業所の開設により、関西地区でのサービスの迅速なご提供と営業効率が図れるも

のと考えております。

今後は地域に密着した営業活動を展開し、サービスの拡充に努めてまいりますので、より一層

のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

株式会社サムシング大阪営業所の概要

名  称 ： 株式会社サムシング大阪営業所
開設日 ： 平成１９年４月２３日
所在地 ：  〒533-0014 大阪府大阪市東淀川区豊新３丁目４－３２
      TEL  06-6325-3649  FAX 06-6325-1148